
 

 
           ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

                                                               

      Buenos Aires, 29 de diciembre de 2021  

 

RES. PRESIDENCIA Nº 1282/2021 
 

 En ejercicio de las atribuciones conferidas por el art. 116 de la Constitución 
de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, la Ley Nº 31 y art. 44 del Reglamento 
Interno del Consejo de la Magistratura, Res. Pres. N° 1259/15, 

 
LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA 

DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES 
RESUELVE: 

 

Art. 1º: Establecer que durante la feria judicial correspondiente al mes de enero de 
2022 permanecerán en funciones los Magistrados, Funcionarios y Empleados que 
se detallan en el Anexo I de la presente Resolución.  
 
Art. 2º: Facultar a la Presidencia a efectuar las modificaciones y rectificaciones al 
cronograma de guardias que resulten de los informes que se presenten por los 
Titulares de las respectivas dependencias, los que deberán ser elevados como fecha 
límite hasta 25 de febrero de 2022.  

Art. 3º: Regístrese, comuníquese, publíquese y oportunamente archívese. 

 
RES. PRES. Nº  1282/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
           ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

 

ANEXO I  Res. Pres. N° 1282/2021 

Fuero Penal, Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas  
 

Cámara de Apelaciones  
 
Jueces 
 
03 al 14/01/22, Dr. Fernando Bosch. 
 
Sala de Feria 
 
01 al 16/01/22, Dra. Elizabeth Marum. 
10 al 31/01/22, Dr. Marcelo Vázquez. 
01 al 09/01/22 y del 17 al 31/01/22, Dr. Sergio Delgado. 
01 al 31/01/22, Dr. Jorge Franza. 
 
Sala I 
 
17 al 31/01/22, Dra. María Macarena Seoane Arceo. 
03 al 14/01/22, Dra. Mariel Costantino. 
03 al 14/01/22, Dra. Carla Carella. 
03 al 14/01/22, Tomás Chavez Rua. 
03 al 14/01/22, Franco Campos. 
03 al 14/01/22, Leila Gonzalez Rey. 
24 al 31/01/22, Sofia Nacarato. 
17 al 31/01/22, Romina Fedullo. 
17 al 31/01/22, Agustín Clement. 
 
Sala II  
 
03 al 11/01/22, Dra. Marina Calarote. 
03 al 07/01/22, Cristian Diaz. 
10 al 14/01/22, Silvia Fachola. 
17 al 31/01/22, Mora Martínez Pérez. 
 
Sala III  
  
17 al 31/01/22, Dr. Benjamin Garzon Funes. 
03 al 07/01/22 y 31/01/22, Yanina Orieta. 
10 al 14/01/22, Juan Francisco Hernandez Siri. 
24 al 31/01/22, Maria Florencia Saban. 
17 al 28/01/22, Leandro Loberme. 
 



 

 
           ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

Vocalia X 
 
01 al 16/01/22, Dr. Diego Vergara Vacarezza. 
03 al 07/01/22, Silvia Ocampo. 
17 al 31/01/22, Jimena Polverari. 
17 al 31/01/22, Maria Guadalupe Rodriguez. 
03 al 14/01/22, Denise Blumenfeld. 
10 al 14/01/22, Santiago Gamarra Calello. 
03 al 14/01/22, Sebastián Cáneva. 
17 al 31/01/22, Silvana Mercado. 
17 al 31/01/22, Octavio Musacchio. 
 
Vocalía Dr. Franza 
 
03 al 14/01/22, Dr. Sebastian Lowry. 
03 al 14/01/22, Ezequiel Collongues Franco. 
03 al 14/01/22, Ricardo Ravazza. 
03 al 14/01/22, Magdalena Toro. 
03 al 07/01/22, Maria Laura Berardi. 
03 al 31/01/22, Agustin Mogni. 
03 al 31/01/22, Gonzalo Suarez del Solar. 
03 al 31/01/22, Martin Arroyo. 
17 al 31/01/22, Sebastian Godoy. 
17 al 31/01/22, Analia Uttaro. 
17 al 31/01/22, Jesica Ciarallo. 
26 al 31/01/22, Maria Clara Borgese. 
 
Secretaría Especializada Penal Juvenil y Programa de Atención Integral de niños y 
niñas 
 
17 al 31/01/22, Dra. Paula Vaca. 
03 al 14/01/22, Mercedes Cuviello. 
03 al 14/01/22, Bianca Emiliozzi. 
11 al 21/01/22, Emiliano Lenti. 
03 al 14/01/22, Andrea Gallo. 
25 al 31/01/22, Nahuel Delfico. 
17 al 31/01/22, Sofia Luciana Rodriguez. 
 
Secretaria Interdisciplinaria en Justicia Penal Juvenil- Oficina de Apoyo a la 
Justicia Penal Juvenil 
 
03 al 31/01/22, Dra. Romina Furio. 
03 al 31/01/22, Dulcinea Ramirez 
03 al 31/01/22, Lilian Echeverria. 
03 al 14/01/22, Marcela Gudiño. 
17 al 31/01/22, Jimena Lugano. 



 

 
           ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

17 al 31/01/22, Aldana Cruccita 
17 al 31/01/22, Lorena Mesiano. 
 
Secretaria General de la Cámara de Apelaciones en lo Penal, Penal Juvenil, 
Contravencional y de Faltas y Registro Judicial de Contravenciones  
 
17 al 31/01/22, Dr. Gustavo Gonzalez Hardoy. 
03 al 14/01/22, Dra. Maria del Carmen Romero. 
17 al 31/01/22, Dra. Patricia Di Niro. 
17 al 31/01/22, Mariana Tolchinsky. 
03 al 14/01/22, Jimena Repetto. 
03 al 14/01/22, Natalia Fucci. 
17 al 31/01/22, Juan Peiffer. 
03 al 14/01/22, Vera Bosch. 
03 al 14/01/22, Francisco Paz. 
03 al 14/01/22, Eugenia De Arriba. 
17 al 31/01/22, Walter Jugo. 
03 al 14/01/22, Liliana Bermudez. 
03 al 14/01/22, Fernando Rivero Moroni. 
17 al 31/01/22, Juliana Marchissio. 
24 al 28/01/22, Carmen Olate. 
24 al 28/01/22, Grisel Herbel Duque. 
26 al 31/01/22, Dr. Juan Augusto Carlavan. 
17 al 25/01/22, Dra. Viviana Martinez. 
03 al 07/01/22, Gabriela Yiguerimian. 
03 al 14/01/22, Claudia Macias. 
24 al 31/01/22, Melisa Boniface. 
10 al 21/01/22, Malguen Benditkis. 
03 al 14/01/22, Rosana Racciatti. 
 
Mesa General de Entradas de la Justicia de Primera Instancia en lo Penal, Penal 
Juvenil, Contravencional y de Faltas 
 
24 al 31/01/22, Dra. Viviana Valentini. 
03 al 07/01/22, Cristin Milosz. 
03 al 07/01/22, Mirta Gagliano. 
03 al 07/01/22, Vilma De Salvo. 
03 al 07/01/22, Gisela Czenik. 
03 al 07/01/22, Natalia Beatriz Gonzalez. 
10 al 14/01/22, Cristian Arnau. 
10 al 14/01/22, Patricio Santinelli. 
10 al 14/01/22, Brenda Matzkin. 
17 al 21/01/22, María de la Salette Alvarez Estrada. 
10 al 14/01/22, María Cecilia Celestino. 
10 al 14/01/22, Pablo Bellor. 
10 al 14/01/22, Federico Mendez 



 

 
           ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

24 al 31/01/22, Mauro Walter. 
03 al 07/01/22, Marina Vidal. 
17 al 21/01/22, María Lucia Perrupato. 
17 al 21/01/22, Gabriel Alegre. 
17 al 21/01/22, Julieta Pulicastro. 
17 al 21/01/22, Catalina Puelles. 
17 al 21/01/22, Cesar Quiroga. 
24 al 31/01/22, Ana Nuria Fidalgo. 
24 al 31/01/22, Gonzalo Galarza. 
24 al 31/01/22, Ramón Nelson Benitez. 
24 al 31/01/22, Daniel Tolosa. 
03 al 07/01/22, Diego Fernando Juarez. 
 
Secretaría Judicial de Coordinación y Seguimiento de Ejecución de Sanciones. 
 
17 al 21/01/22, Dra. Mónica Lescano. 
03 al 14/01/22, Dr. Paulo Varani. 
03 al 14/01/22, Mariano Muzio. 
03 al 14/01/22, Liliana Goiburu. 
03 al 14/01/22, Analía Salomón. 
03 al 14/01/22, María Silvina Castellano 
17 al 28/01/22, Carlos Del Mazo 
26 al 31/01/22, Patricia Romero. 
17 al 21/01/22, Isabel Burgos. 
17 al 31/01/22, Sara Riquelme. 
17 al 31/01/22, Carolina Ingenieri Bosch. 
24 al 31/01/22. Silvina Schiavo. 
17 al 21/01/22, Liliana Lezcano Nuñez. 
17 al 31/01/22, Silvia Loria. 
03 al 07/01/22 y 24 al 31/01/22, Federico Becker. 
24 al 28/01/22, Candela Zillo. 
03 al 31/01/22, Rodrigo Galasso. 
03 al 31/01/22, Martín Panello. 
03 al 07/01/22, María Lucia Paz Pereira. 
 
Oficina de Notificaciones en lo Penal, Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas 
 
17 al 31/01/22, Agustín Arce 
03 al 14/01/22, Angel Castaño. 
10 al 14/01/22, Dra. Stella Maris Rodriguez. 
03 al 07/01/22, Patricia Clerici 
24 al 31/01/22, Jorge Nespolo. 
17 al 21/01/22, Leonor Mitolo. 
03 al 07/01/22, Juan Gonzalez Segundo. 
24 al 31/01/22, Sabrina Cello. 
10 al 14/01/22, Myriam Diaz. 



 

 
           ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

17 al 21/01/22, Karina Insaurralde. 
03 al 07/01/22, Silvina Jalife. 
03 al 07/01/22, Maria Silvina Orgeira. 
03 al 07/01/22, Mariano Baldoneiro. 
24 al 31/01/22, Mariela Saucedo. 
17 al 21/01/22, Vanina Di Sanso. 
03 al 07/01/22, Walter Avendaño. 
10 al 14/01/22, Jacqueline Auliso Caballero. 
03 al 07/01/22, Mariel Souto. 
24 al 31/01/22, Jorge Bravo. 
17 al 21/01/22, Matías Ledesma. 
24 al 31/01/22, Emiliano Pascale. 
24 al 31/01/22, Claudia Paredes. 
10 al 14/01/22, Eugenia Castaño. 
03 al 07/01/22, Oscar Olcese. 
03 al 07/01/22, Leandro Bazano Sammartino. 
03 al 07/01/22, Ruben Venezia. 
10 al 14/01/22, Nicolás Milone. 
10 al 21/01/22, Elsa Liliana Feraudo. 
10 al 14/01/22, Marcos Medrano. 
17 al 21/01/22, Claudio D´Andrea. 
17 al 21/01/22, Federico Raffo Molina. 
17 al 21/01/22, Luis Heredia. 
10 al 14/01/22, Eric Von Der Becke. 
17 al 21/01/22, Diego Golstein Botbol. 
24 al 31/01/22, Ignacio Etchegaray. 
24 al 31/01/22, Karina Guaragna. 
24 al 31/01/22, Miguel Angel Ferreyra. 
24 al 31/01/22, Ximena Varela. 
24 al 31/01/22, Daiana Dileva. 
10 al 14/01/22, Mercedes Caram. 
10 al 14/01/22, Jeronimo Moretti. 
24 al 31/01/22, Rodrigo Gonzalez Cejas. 
 
Patronato de Liberados 
 
03 al 12/01/22, Dra. Gabriela Leonetti. 
03 al 11/01/22, Agustina Garcia Sanabria. 
03 al 07/01/22, Mayra Bellusci 
10 al 14/01/22, Mauro Lavenia. 
13 al 21/01/22, Saul Gaitán. 
17 al 21/01/22, Gonzalo Magdalena. 
24 al 31/01/22, Natalia Gonzalez. 
24 al 31/01/22, Fernando Martello. 
 



 

 
           ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

Justicia de Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas 
Jueces 
 
01 al 15/01/22, Dr. José Raúl Beguelin, Titular del Juzgado de Primera Instancia en 
lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 02, quedando a cargo del Juzgado N° 27 
los días 01 al 15/01/22. 
 
02 al 31/01/22, Dra. Rocio Lopez Di Muro, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 04, quedando a cargo del 
Juzgado N° 28 los días 16 al 31/01/22 y a cargo del Juzgado N° 23 los días 29 al 
31/01/22. 
 
01 al 31/01/22, Dra. María Fernanda Botana, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N º 05, quedando a cargo del 
Juzgado N º 22 toda la feria. 
 
01 al 14/01/22, Dr. Gonzalo Segundo Rua, Titular del Juzgado de Primera Instancia 
en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 06. 
 
01 al 31/01/22, Dr. Javier A. Bujan, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 
Penal, Contravencional y de Faltas N° 07, quedando a cargo de la Secretaría Penal 
Juvenil del Juzgado N° 03 los días 01 al 31/01/22. 
 
01 al 15/01/22, Dra. Natalia Molina, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 
Penal, Contravencional y de Faltas N° 08, quedando a cargo del Juzgado N° 11 los 
días 01 al 15/01/22. 
 
16 al 31/01/22, Dra. María Laura Martinez Vega, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 09, quedando a cargo del 
Juzgado N° 06 los días 17 al 31/01/22, del Juzgado N° 12 el día 16/01/22, y del 
Juzgado N° 24 los días 24 al 31/01/22. 
 
01 al 16/01/22, Dr. Pablo C. Casas, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 
Penal, Contravencional y de Faltas N° 10. 
 
01 al 15/01/22, Dra. Patricia Ana Larocca, Titular del Juzgado de Primera Instancia 
en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 12, quedando a cargo de los Juzgados 
N° 09, 13 y 30 los días 01 al 15/01/22. 
 
16 al 31/01/22, Dra. María Lorena Tula del Moral, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 13, quedando a cargo del 
Juzgado N° 12 los días 17 al 31/01/22. 
 
01 al 31/01/22, Dr. Gonzalo Viña, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 
Penal, Contravencional y de Faltas N° 14, quedando a cargo del Juzgado N° 10 los 
días 17 al 31/01/22. 



 

 
           ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

 
16 al 31/01/22, Dra. Karina Giselle Andrade, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal Contravencional y de Faltas Nº 15, quedando a cargo del 
Juzgado N° 02 los días 29 al 31/01/22, los días 16 al 28/01/22 a cargo del Juzgado 
N° 29 y a cargo del Juzgado N° 30 los días 16 al 30/01/22. 
 
01 al 16/01/22, Dra. Claudia Alvaro, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 
Penal, Contravencional y de Faltas N° 16. 
 
01 al 31/01/22, Dr. Ricardo Felix Baldomar, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 18, quedando a cargo del 
Juzgado N° 01 los días 01 al 31/01/22, a cargo del Juzgado N° 16 los días 17 al 
31/01/22 y los días 16 al 31/01/22 a cargo del Juzgado N° 08. 
  
01 al 31/01/22, Dr. Carlos Horacio Aostri, Titular del Juzgado de Primera Instancia 
en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 19, quedando a cargo del Juzgado N° 
25 los días 01 al 15/01/22, y del Juzgado N° 21 los días 16 al 31/01/22. 
 
01 al 31/01/22, Dra. Luisa Escrich, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 
Penal Contravencional y de Faltas Nº 20, quedando a cargo de los Juzgados N° 03 y 
21 los días 01 al 15/01/22. 
 
01 al 15/01/22, Dr. Norberto Luis Circo, Titular del Juzgado de Primera Instancia 
en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 23. 
 
02 al 23/01/22, Dra. Alejandra Doti, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 
Penal, Contravencional y de Faltas N° 24. 
 
16 al 31/01/22, Dr. Alejandro Gabriel Villanueva, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 25, quedando a cargo de los 
Juzgados N° 03 y N° 11 los días 16 al 31/01/22. 
 
16 al 28/01/22, Dra. María Carolina De Paoli, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N º 27, quedando a cargo del 
Juzgado N° 02 y N° 23 los días 16 al 28/01/22. 
 
01 al 15/01/22 y del 29 al 31/01/22, Dra. María Araceli Martinez, Titular del 
Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 29, 
quedando a cargo del Juzgado N° 27 los días 29 al 31/01/22 y a cargo del Juzgado 
N° 15 los días 01 al 15/01/22. 
 
31/01/22, Dr. Juan José Cavallari, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 
Penal, Contravencional y de Faltas N° 30. 
 



 

 
           ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

01 al 15/01/22, Dra. Susana Parada, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 
Penal, Contravencional y Faltas N° 31, quedando a cargo del Juzgado N° 28 los 
días 01 al 15/01/22.   
 
Juzgado N° 1 
 
21 al 31/01/22, Dr. Nicolás Faes. 
03 al 14/01/22, Dr. Guillermo Walter Calviño. 
17 al 21/01/22, María Luz Giovagnoli. 
03 al 14/01/22, Nicolas Camblong. 
10 al 14/01/22, Anabela Miecchi Ocampo. 
24 al 31/01/22, Dolly Conde. 
03 al 12/01/22, Tamara Sáez. 
03 al 07/01/22, Ariel Avruj. 
24 al 31/01/22, Luciana Yans. 
13 al 21/01/22, María Valentina Diaz. 
17 al 21/01/22, Silvana Slobozion. 
 
Juzgado N° 2 
 
03 al 14/01/22, Martín Liendo. 
03 al 14/01/22, Nicolas Grinbaum. 
17 al 31/01/22, María Lucrecia Benavidez. 
17 al 31/01/22, Constanza Barneche. 
17 al 21/01/22, Maria Agostina Giaroli Nogueira. 
24 al 31/01/22, Camila Pierini. 
 
Juzgado N° 3 
 
24 al 31/01/22, Dra. María Mercedes Maiorano. 
03 al 07/01/22, Dra. María Macarena Elizalde. 
03 al 07/01/22 y del 17 al 21/01/22, Melany Mecca. 
03 al 14/01/22, Dolores Maddoni. 
10 al 14/01/22, Agustín Pardini 
10 al 14/01/22, Nahuel Lenti. 
24 al 31/01/22, Mariano Lucangioli. 
17 al 21/01/22, Ignacio Abal. 
17 al 21/01/22, Agustina Ortega. 
24 sl 31/01/22, Sebastián Outeda Casal. 
 
Juzgado Nº 4  
 
03 al 14/01/22, Dra. Maria Elena Mac Kenzie. 
17 al 31/01/22, Dr. Leonardo Caponnetto. 
17 al 31/01/22, Victor Casanovas. 
03 al 14/01/22, Gabriela Taurisano. 



 

 
           ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

03 al 31/01/22, Jose Cayuela. 
 
Juzgado N° 5 
 
10 al 14/01/22, Dr. Juan Pablo Chiappe. 
17 al 31/01/22, Dr. Matías Bessi. 
03 al 31/01/22, Luis Labrado. 
03 al 07/01/22, Agustín Cotone. 
17 al 31/01/22, Diego Harari. 
03 al 07/01/22, Rocio Alvarez. 
10 al 14/01/22, Micaela Juarez. 
 
Juzgado N° 6  
 
03 al 31/01/22, Dra. Maria Victoria Lopez. 
24 al 31/01/22, Dra. Sandra Bruballa. 
03 al 14/01/22, Martin Leis. 
17 al 31/01/22, Martin Bartumeu Orpelli. 
24 al 31/01/22, Sabina Etchichury. 
17 al 31/01/22, Milagros Sundblad. 
03 al 14/01/22, Daniela Romero. 
03 al 14/01/22, Jeremias Martinez. 
 
Juzgado N° 7  
 
03 al 31/01/22, Dr. Mauricio Roller. 
17 al 31/01/22, Dra. Natalia Frenkel. 
03 al 31/01/22, Dana Ledesma. 
03 al 31/01/22, Rodrigo Porco 
03 al 14/01/22, Diego Valdez. 
17 al 31/01/22, Camila Signoris. 
03 al 14/01/22, Araceli Sarrailh. 
17 al 31/01/22, Xoan Negreira Barreto. 
17 al 31/01/22, Juan Angelico. 
03 al 14/01/22, Paloma Alfonsín 
17 al 31/01/22, Santiago Goren Antuña. 
 
Juzgado N° 8  
 
03 al 14/01/22, Dr. Santiago Barabani. 
03 al 14/01/22, Dr. Damian Ghibaudo. 
03 al 14/01/22, Francisco Santoro. 
03 al 14/01/22, Aylen Suzaya. 
03 al 19/01/22, Franco Mela. 
03 al 19/01/22, Facundo Mela. 
17 al 31/01/22, Franco Cabrera. 



 

 
           ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

17 al 31/01/22, Candela Lopez Manetto. 
17 al 31/01/22, María Agustina Arraras. 
 
Juzgado N° 9 
 
10 al 14/01/22, Dra. Sol Cittadini 
17 al 31/01/22, Dra. Agostina Cerisola. 
17 al 31/01/22, Marcela Augier 
03 al 07/01/22, Ana Tipitto. 
10 al 14/01/22, Eduardo Mendiola. 
03 al 07/01/22, Florencia Morgenfeld. 
 
Juzgado N° 10 
 
03 al 07/01/22, Dra. Yasmin Quiroga. 
10 al 31/01/22, Sabrina Giannotti. 
 
Juzgado N° 11 
 
07 al 21/01/22, Dra. Gabriela Cambria. 
24 al 31/01/22, Dra. María Belén Díaz. 
03 al 06/01/22 y 24 al 31/01/22, Paula Kerman. 
10 al 21/01/22, Victoria Tito. 
03 al 07/01/22, Francisco Atucha. 
03 al 14/01/22, Florencia Sinatra. 
17 al 21/01/22, Laura Sajoux Jalowicki. 
17 al 21/01/22, Facundo Erratchu Becerra. 
24 al 31/01/22, Belén Yuli. 
 
Juzgado N° 12 

 
03 al 31/01/22, Dra. María Soledad Rom. 
03 al 21/01/22, Dr. Diego Martín Vadala. 
03 al 14/01/22, Micaela Redondo. 
03 al 31/01/22, Julian Gomez Scott. 
03 al 28/01/22, Agustin Paramidani. 
03 al 14/01/22, Sara Lannot. 
03 al 31/01/22, Camila Perez Losada. 
03 al 31/01/22, Guillermo Seijas. 
 
Juzgado N° 13  
 
03 al 31/01/22, Clara Alarcon. 
03 al 31/01/22, Francisca Baquerizas. 
03 al 14/01/22, Gisela Santangelo. 



 

 
           ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

 
Juzgado N° 14  
 
10 al 31/01/22, Dra. Agustina Sanz Garea. 
03 al 14/01/22, Francisco Tripoli, 
17 al 31/01/22, Ludmila Lenzin. 
 
Juzgado N° 15 
 
17 al 31/01/22, Dra. María Alejandra Fili. 
17 al 31/01/22, Dra. Clara Rombolá. 
03 al 14/01/22, Juan Manuel Silveira. 
03 al 07/01/22 y del 17 al 31/01/22, Mariana Hadid. 
10 al 31/01/22, María Agustina Alvarez Alanis 
17 al 31/01/22, Pablo Pompa. 
17 al 31/01/22, Luis Genovesi. 
 
Juzgado N° 16 
 
03 al 14/01/22, Dr. Federico Sigueiro. 
03 al 14/01/22, Maria Julia D´ Alessio. 
17 al 31/01/22, Maria Mercedes Rubio. 
17 al 31/01/22, Martin Gonzalez Hardoy. 
03 al 14/01/22, Juan Agustin Duran. 
17 al 26/01/22 y 31/01/22, Violeta Sapognikoff. 
03 al 07/01/22, Luciana Casella. 
10 al 14/01/22, Victoria Del Piano. 
 
Juzgado N° 17 
 
10 al 14/01/22, Dra. Maria Clara Bertotti Baleiron. 
03 al 31/01/22, Juan Pablo Peñaloza. 
10 al 21/01/22, Alicia Castillo. 
03 al 07/01/22, Ramiro Gonzalez. 
10 al 28/01/22, Melania Masini. 
03 al 07/01/22, Natalia Riveros. 
10 al 14/01/22, Augusto Gigena. 
03 al 07/01/22 y 31/01/22, Gabriel Urfeig. 
24 al 31/01/22, Ramiro Cordoba. 
 
Juzgado Nº 18 

 
03 al 07/01/22, Dra. Dolores Micheltorena. 
24 al 31/01/22, Dra. Dolores Amado. 
17 al 21/01/22, María Sofia Enriquez. 



 

 
           ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

03 al 14/01/22, Paola Forestiero. 
10 al 14/01/22, Delfina Shinya. 
17 al 31/01/22, Paula Molero. 
 
Juzgado N° 19  

 
03 al 14/01/22, Dr. Juan Martin Repetto Aguirre. 
24 al 31/01/22, Dra. Sabrina Menendez. 
03 al 21/01/22, Ariel Peralta. 
03 al 14/01/22, Guido Giron. 
03 al 14/01/22, Ayelen Pitteo. 
03 al 14/01/22, Pilar Fuentes Garcia. 
17 al 31/01/22, María Sol Juan 
 
Juzgado N° 20 
 
03 al 14/01/22, Dra. María Daniela Rezzonico. 
17 al 31/01/22, Dr. Nicolás Sarmenti. 
13 al 21/01/22, Emilio Dominguez. 
03 al 12/01/22, Francisco Filippi. 
24 al 31/01/22, Maria Jimena Vila. 
 
Juzgado N° 21  
 
03 al 14/01/22, Dr. Juan Manuel Belluscio. 
03 al 07/01/22, Ornella Locaso. 
10 al 14/01/22, Maria Vanina Schiuma. 
24 al 31/01/22, Federico Cigliutti. 
17 al 31/01/22, Agustin Guglielmone. 
17 al 31/01/22, Eric Ostrovsky. 
17 al 21/01/22, Giuliano Vitalone. 
 
Juzgado Nº 22 
 
03 al 31/01/22, Dr. Gonzalo Graziano. 
03 al 14/01/22, Martín Aostri. 
17 al 31/01/22, Camila Franco 
 
Juzgado N° 23 
 
03 al 14/01/22, Dr. Javier Lombardo. 
17 al 31/01/22, Dr. Joaquin Oliveira. 
03 al 14/01/22, Lautaro Martino. 
10 al 14/01/22, Sabrina Lewy. 
17 al 31/01/22, Nicolas Dominguez. 



 

 
           ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

 
Juzgado N° 24 
 
17 al 31/01/22, Dra. Giorgina Dutto. 
03 al 14/01/22, Dra. Mariana Amalfi. 
17 al 21/01/22, Juan Felipe Lombardo. 
10 al 14/01/22, Agustín Pistone. 
03 al 14/01/22, Ignacio Pascale. 
17 al 31/01/22, Florencia Langone. 
 
Juzgado N° 25  

 
10 al 21/01/22, Dra. Noelia Astiz. 
03 al 14/01/22, Dra. Noelia Boto Merzario. 
17 al 31/01/22, Vanina Herrera. 
03 al 07/01/22 y 24 al 31/01/22, Paula Garrido. 
03 al 14/01/22, Araceli Martin. 
17 al 31/01/22, Dolores Pagniez. 
17 al 31/01/22, Agustina Stradale. 
03 al 14/01/22, Micaela Garcia. 
 
Juzgado Nº 26 
 
24 al 31/01/22, Dra. Berenice Bonilla. 
03 al 14/01/22, Dr. Carlos Dobenau. 
03 al 14/01/22, Gastón De Andrade. 
17 al 31/01/22, Romina Ceña. 
17 al 21/01/22, Martin Mundo del Valle. 
 
Juzgado Nº 27 
 
03 al 31/01/22, Dra. Susana Chaves. 
03 al 14/01/22, Maria Laura Aldam.  
17 al 31/01/22, Daniel Fariña. 
24 al 31/01/22, Maria Daniela Franchino. 
17 al 31/01/22, Juan Manuel Cisneros. 
17 al 31/01/22, Tomas Aladro Saravia. 
 
Juzgado N° 28  
 
03 al 07/01/22 y 31/01/22, Dra. Sandra Fligeltaub. 
10 al 28/01/22, Marianela Lotito. 
03 al 14/01/22, Leandro Huaier. 
03 al 14/01/22, Agustín Espul. 
03 al 14/01/22, Camila Demarco. 



 

 
           ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

 
Juzgado N° 29 
 
17 al 31/01/22, Cristian Matías Diaz. 
03 al 14/01/22, Ignacio Echeverria. 
03 al 14/01/22, Maximilian Von Der Becke. 
17 al 31/01/22, Micol Szurmuk 
 
Juzgado N° 30  
 
24 al 31/01/22, Dr. Gonzalo Villahoz. 
03 al 14/01/22, Dra. Alejandra Rey. 
03 al 14/01/22, Daniela Caballero. 
03 al 14/01/22, Florencia Soldo. 
17 al 31/01/22, Gonzalo Oliveras. 
17 al 31/01/22, María Marta Cervi. 
17 al 21/01/22, Victoria Prieto Cunello. 
 
Juzgado Nº 31 
 
03 al 14/01/22, Dra. Paola Zarza. 
03 al 05/01/22 y 17 al 31/01/22, Dr. Nahuel Rey. 
03 al 07/01/22 y 17 al 31/01/22, Giuliana Morrone. 
03 al 14/01/22, Alejandro Zamperetti. 
03 al 14/01/22, Gastón Galarce. 
03 al 14/01/22, Silvia Mensa. 
03 al 05/01/22 y 17 al 31/01/22, Leandro Krum. 
03 al 14/01/22, María Sol Quevedo. 
03 al 07/01/22, Ricardo Recio. 
 

Fuero Contencioso Administrativo, Tributario y de Relaciones de 
Consumo  
 

Cámara de Apelaciones  

 

Sala de Feria 
 
01 al 15/01/22, Dra. Mariana Díaz. 
01 al 31/01/22, Dr. Fernando Juan Lima. 
01 al 31/01/22, Dr. Horacio Corti. 
16 al 31/01/22, Dr. Carlos Balbín. 
 
En caso de impedimento de alguno de los integrantes, estarán afectados: 
 



 

 
           ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

01 al 14/01/22, Dr. Carlos Balbín. 
01 al 07/01/22, Dra. Laura Perugini. 
01 al 07/01/22, Dra. Fabiana Schafrik. 
01 al 07/01/22, Dra. Gabriela Seijas. 
01 al 14/01/22, Dr. Hugo Zuleta. 
15 al 31/01/22, Dr.  Marcelo López Alfonsín.  
22 al 31/01/22, Dra. María de las Nieves Macchiavelli Agrelo. 
 
Sala I   
 
17 al 21/01/22, Dra. Yanina Kaminovich. 
03 al 07/01/22, Dra. Paula Saba. 
03 al 14/01/22, Pablo Liste. 
17 al 31/01/22, Federico Taboada. 
10 al 14/01/22, Julio Sebastián Luque. 
17 al 21/01/22, Juan Cruz Biroccio. 
17 al 31/01/22, Anabella Viscelli. 
17 al 21/01/22, Matías Alvarez. 
03 al 07/01/22 y 17 al 21/01/22, Tomás Hoerth. 
24 al 31/01/22, Gala Ramos. 
10 al 14/01/22, Agostina Lago. 
03 al 07/01/22, Valeria Stacco. 
10 al 14/01/22, Florencia Fontana. 
03 al 07/01/22, María Belén Castagnini. 
24 al 31/01/22, Ernesto Gomez Zamacola. 
24 al 28/01/22, Sofia Zuccarino. 
24 al 31/01/22, Candelaria Irusta. 
31/01/22, Maria Paz Coarasa. 
 
Sala II 
 
10 al 31/01/22, Dra. Carolina Salto. 
24 al 28/01/22, Dra. Natalia Yuvone. 
17 al 21/01/22, Dra.Geraldine Dresdner. 
17 al 21/01/22, Antonella Mazzola. 
24 al 28/01/22, Agustina Busaniche Boc-Ho. 
03 al 14/01/22, Dr. Gonzalo Etchebarne Llorente. 
17 al 31/01/22, Eduardo Gabioud. 
06 al 14/01/22, Guillermo Bonnin. 
17 al 31/01/22, Pamela Santiago. 
17 al 21/01/22, María Candelaria Castillo Louis. 
03 al 14/01/22 y 31/01/22, Federico Mantiñan. 
24 al 28/01/22, Agustina Fernandez Souto. 
10 al 14/01/22, Florencia Skiarski. 
03 al 07/01/22, Marisol Atrio. 
31/01/22, María Laura Amarilla. 



 

 
           ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

24 al 26/01/22, Martina Diaz Ricagno. 
17 al 21/01/22, Tamara Bustamante. 
10 al 13/01/22, Ignacio Caldas. 
10 al 14/01/22, Candelaria Civit. 
 
Sala III 
 
03 al 07/01/22, Christian Kessel. 
10 al 25/01/22, Mariana Greco. 
17 al 21/01/22, Juan Martin De Iparraguirre. 
24 al 31/01/22, Pilar Fernandez Arbol. 
03 al 07/01/22, Juan Cruz Martini. 
03 al 07/01/22, Juan Pablo Papavero. 
10 al 14/01/22, Yoseli Barreiro. 
 
Sala IV 
 
03 al 28/01/22, Dra. María Victoria Finn 
03 al 07/01/22, Pablo Bono 
17 al 21/01/22, Hilen Coronel. 
24 al 31/01/22, Lihue Albertsen. 
03 al 14/01/22, Horacio Ruiz. 
03 al 07/01/22, Maria Cristina Pietruszka. 
03 al 07/01/22, Maria Paula Pagani. 
03 al 07/01/22, Lucas Hernan Costa. 
03 al 07/01/22, Claudio Frai. 
10 al 14/01/22, Clara Nosiglia. 
10 al 14/01/22, Manuela Roldan. 
10 al 14/01/22, Maria Sol Pedreira. 
10 al 14/01/22, Andres Berkoff. 
 
Secretaría General de la Cámara de Apelaciones en lo Contencioso Administrativo, 
Tributario y de Relaciones de Consumo 
 
03 al 14/01/22, Dra. Andrea Pantano. 
24 al 31/01/22, Milagros Koch. 
03 al 07/01/22, Daniel Canepa. 
03 al 14/01/22, Pablo Zapata. 
03 al 07/01/22, Mora Christensen. 
10 al 14/01/22, Ariel Mazieres. 
27 al 31/01/22, Agustín Asprella. 
03 al 07/01/22, Camila Schell. 
12 al 21/01/22, Maria Victoria Trilla. 
17 al 21/01/22, Marcelo Bertotto. 
10 al 14/01/22, Nadia Cordoba 
17 al 31/01/22, Maria Belen Fernandez Orozco. 



 

 
           ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

17 al 21/01/22, Leonardo Mas. 
24 al 31/01/22, Emilce Troussel. 
24 al 26/01/22, Cristian Portillo. 
03 al 14/01/22, Laura Riccitelli. 
03 al 07/01/22 y 24 al 28/01/22, Ana Loyarte. 
03 al 07/01/22, Ramiro Silveti. 
10 al 14/01/22, Joaquin Orsini. 
17 al 21/01/22, Federico Lacaze. 
24 al 28/01/22, Veronica Alvarez. 
03 al 28/01/22, Vanina Boullosa. 
 
Secretaría de Cámara de la Oficina de Gestión Judicial de Relaciones de Consumo 
 
03 al 14/01/22, Clara Becu. 
03 al 07/01/22, Joaquin Claria Mendez. 
10 al 31/01/22, Macarena Aguyaro. 
17 al 31/01/22, Alejandro Dabah. 
 
Secretaría N° 2 de la Oficina de Gestión Judicial de Relaciones de Consumo 
 
03 al 07/01/22, Franco Furnari. 
10 al 31/01/22, Karina Viani. 
 
 
Secretaría N° 3 de la Oficina de Gestión Judicial de Relaciones de Consumo 
 
03 al 11/01/22 y 17 al 21/01/22, Gabriela Fernandez. 
03 al 12/01/22 y 17 al 21/01/22, Fulvia Sartorio. 
12 al 14/01/22, Emanuel Giammarino. 
13, 14 y 24 al 31/01/22, Marianela Mallarino. 
24 al 31/01/22, Federico De Santa Coloma. 
 
Oficina Jusbaires 
 
03 al 31/01/22, Dra. Silvana Fabrizio. 
24 al 31/01/22, Juan Ancil Ezcurra. 
10 al 31/01/22, Ana Maria Delgado. 
03 al 31/01/22, Verónica Desiata. 
03 al 31/01/22, Mario Diaz Conte. 
03 al 31/01/22, Daniel Rubiera. 
03 al 31/01/22, Pablo Esquivel. 
03 al 07/01/22, Jimena Carranza. 
03 al 07/01/22, Guillermo Cremona. 
03 al 12/01/22 y 20 al 31/01/22, Maia Etchichury. 
03 al 19/01/22 y 31/01/22, Ana Moncada. 
03 al 31/01/22, Hugo Ortiz Araneda. 



 

 
           ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

24 al 31/01/22, Marcos Solano Laplacette. 
 
Dirección de Diligenciamientos de la Cámara de Apelaciones en lo Contencioso 
Administrativo, Tributario y de Relaciones de Consumo 
 
24 al 31/01/22, Dra. Ivana Frias. 
03 al 07/01/22, Juan Hermosilla. 
17 al 21/01/22, Daniel Vernieri. 
03 al 14/01/22, Alejandro Castelao. 
03 al 07/01/22, Nayla Campos. 
03 al 07/01/22, Carolina Schuster. 
03 al 07/01/22, Veronica Terzano. 
03 al 07/01/22, Rodrigo Rubino. 
24 al 31/01/22, Gonzalo Humeres. 
10 al 14/01/22, Yanina Nadin 
10 al 21/01/22, Mercedes Galarza. 
10 al 14/01/22, Laura Otero. 
10 al 14/01/22, Lucila Carranza. 
17 al 21/01/22, Carla De Girolamo. 
17 al 21/01/22, Rosa Casas. 
17 al 21/01/22, Natalia Carpegna. 
24 al 31/01/22, Axel Ponce. 
24 al 31/01/22, Juan Lapargo. 
24 al 31/01/22, Jimena Tenor. 
24 al 31/01/22, Santiago Alfaro. 
 
Justicia de Primera Instancia en lo Contencioso Administrativo y Tributario 
 
Jueces 
 
17 al 31/01/22, Dr. Roberto Gallardo. 
03 al 07/01/22, Dra. Alejandra Petrella. 
 
Juzgado de Feria N° 1 
 
03 al 07/01/22, Dra. Romina Tesone. 
10 al 31/01/22, Dr. Dario Reynoso. 
 
Juzgado de Feria N° 2 
 
03 al 07/01/22, Dra. María Rosa Cilurzo. 
10 al 14/01/22, Dr. Martin Converset. 
17 al 31/01/22, Dr. Lisandro Fastman. 
 
Juzgado de Feria N° 3 
 



 

 
           ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

03 al 07/01/22, Dra. Patricia Lopez Vergara. 
10 al 14/01/22, Dr. Aurelio Ammirato. 
17 al 31/01/22, Dr. Roberto Gallardo. 
 
Juzgado con competencia en Relaciones de Consumo 
 
03 al 14/01/22, Dr. Martin Converset. 
17 al 31/01/22, Dr. Dario Reynoso. 
 
Juzgado N° 1 
 
03 al 07/01/22, Dr. Leandro Caldano. 
03 al 06/01/22, Dr. Federico Apostolidis. 
17 al 21/01/22, Joaquin Perdigues. 
24 al 31/01/22, Agustina Fisch. 
05 al 07/01/22, 26 y 27/01/22, Mariano Rabaia. 
03 al 05/01/22, Maria Florencia Pujato Sustaita. 
03 al 07/01/22 y 31/01/22, Ezequiel Steuermann Waibsnaider. 
06 y 07/01/22, Adriana Camaño. 
10 al 12/01/22, Carlos Varese. 
10 al 14/01/22, Agustina Titoy. 
13 al 18/01/22, María Victoria Matilla. 
19 al 21/01/22, Guido Carini. 
24 al 26/01/22, Aldo Soma. 
24 al 28/01/22, Magdalena Rochi Monagas. 
27 al 31/01/22, Rodrigo Arias. 
 
Juzgado N° 2 
 
17 al 21/01/22, Dra. Beatriz Campos. 
24 al 31/01/22, Dr. Juan Manuel Nuñez. 
17 al 21/01/22, Patricia Barceló. 
24 al 31/01/22, Florencia Bisio. 
17 al 21/01/22 y 27 al 31/01/22, Daniel Acevedo. 
17 al 21/01/22, Paula Di Menna. 
24 al 31/01/22, Bruno Quadri Adrogue. 
10 al 14/01/22, Mirna Florentin. 
03 al 07/01/22, Luca Pietrosanti. 
24 al 26/01/22, Candela Naftaly. 
 
Juzgado N° 3 
 
10 al 14/01/22, Dra. Natalia Mortier. 
03 al 07/01/22, Miguel Angel Crocetta. 
03 al 07/01/22, Boris Cardozo. 
10 al 14/01/22, Julieta Gonzalez. 



 

 
           ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

10 al 14/01/22, Luciano Carrasco. 
10 al 14/01/22, German Fernandez. 
10 al 14/01/22, Antonella Palacio. 
10 al 21/01/22, Renata Panizzi. 
17 al 31/01/22, Tamara Sztokalo. 
26 al 31/01/22, Eduardo Sanz. 
 
Juzgado N° 4  
 
03 al 04/01/22, Edith Toledo. 
05 al 07/01/22, Iara Arienza Suarez. 
10 al 11/01/22, Facundo Diez. 
12 al 18/01/22, Virginia Buzzoni. 
19 al 21/01/22, Victor Flores. 
24 al 25/01/22, Luisina Alonso. 
26 al 27/01/22, Tomás Vicel. 
28 al 31/01/22, Juan Pablo Santiago. 
 
Juzgado N° 5 
 
24 al 31/01/22, Romina Zubczuk. 
03 al 07/01/22, Javier Rivero. 
03 al 07/01/22, Sofia Castillo. 
10 al 14/01/22, Cintia Peñalva. 
10 al 21/01/22, Tomas Kruse. 
17 al 21/01/22, Lautaro Tremouilleres. 
24 al 26/01/22, Mariela Tolosa. 
27 al 31/01/22, Valeria Rojo. 
 
Juzgado N° 6 
 
03 al 07/01/22, Dra. Agustina Payo. 
03 al 07/01/22, Hernan Torres. 
03 al 07/01/22, Agostina Pizzorni. 
03 al 07/01/22, Pablo Anzalone. 
10 al 14/01/22, Martin Mendez. 
17 al 21/01/22, Alessandro Giambenedetti. 
17 al 21/01/22, Sofia Albanese. 
24 al 28/01/22, Martin Pandullo. 
03 al 07/01/22, Gabriel Perez. 
24 al 31/01/22, Daniela Higa. 
03 al 07/01/22, Ezequiel Urlich. 
10 al 14/01/22 y 31/01/22, Nahuel Iorizzo. 
 
Juzgado N° 7 
 



 

 
           ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

17 al 28/01/22, Martin Villegas. 
03 al 05/01/22, Agustina Marzotta. 
06 al 12/01/22, Bruno Rigo. 
13 y 14/01/22, Benjamin Buitrago. 
17 al 21/01/22, Naimid Aparicio. 
24 al 28/01/22, Mariana Rodriguez Drago. 
24 al 28/01/22, Maria Soledad Crespo. 
31/01/22, Carmen Gonzalez Hudson. 
03 al 07/01/22, Kamel Aboud. 
10 al 14/01/22, Federico Curi. 
17 al 21/01/22 y 31/01/22, Felipe Bosch. 
24 al 28/01/22, Carolina Ferrarini. 
 
Juzgado N° 8 
 
31/01/22, Estefania Giaccone. 
24 al 28/01/22, Maria Luz Moix. 
17 al 21/01/22, Matias Cordova Moyano. 
03 al 07/01/22, María Antonucci Posso. 
03 al 07/01/22, Juan Pablo Falcon. 
10 al 14/01/22, Inti Raymi Azulay 
10 al 12/01/22, Fernando Velardocchio. 
13 y 14/01/22, Jennifer Grunberg. 
17 al 21/01/22, Anahí Lambertini. 
24 al 28/01/22, Juan Manuel Becerra. 
 

Juzgado N° 9 
 
03 al 07/01/22, Ana Laura Sinigaglia. 
24 al 28/01/22, Guillermo Pierini. 
10 al 14/01/22, Félix Escudero. 
17 al 21/01/22, Camila Tabares. 
31/01/22, Pilar Martinez Dudignac. 
 
Juzgado N° 10 
 
10 al 14/01/22, Dr. Pablo Temponi. 
24 al 31/01/22, Dra. Verónica Franceschi. 
10 al 21/01/22, Jimena Rey. 
03 al 14/01/22, María Elena Gonzalez. 
03 al 07/01/22, Agustin Barbagelata. 
03 al 07/01/22, Esteban Boltovskoy. 
10 al 14/01/22, Mirta Meneses. 
10 al 14/01/22, Matias Bonnin. 
10 al 14/01/22, Maximiliano Blanco. 



 

 
           ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

17 al 21/01/22, Ignacio Dalla Cia Carrion. 
24 al 28/01/22, Ricardo Berra. 
24 al 31/01/22, Florencia Ferreira. 
17 al 21/01/22, Nicolás González. 
 
Juzgado N° 11 
 
24 al 31/01/22, Dr. Arturo Bianchi. 
06 y 07/01/22, Gabriela Aguirre. 
24 al 26/01/22, Macarena Achaval. 
03 al 07/01/22, Federico Berardinelli. 
03 al 05/01/22, Camila Wanschelbaum. 
10 al 21/01/22, Noelia Casales. 
10 al 21/01/22, Manuel Presa. 
27 y 28/01/22, Ludmila Andrade. 
31/01/22, Silvina Serafini. 
 
Juzgado N° 12 
 
18 al 21/01/22, Agustina Florio. 
03 al 07/01/22, Victoria Cardozo Acosta. 
24 al 31/01/22, Pablo Klainer. 
10 al 14/01/22, Paloma Villalba. 
03 y 04/01/22, Rodrigo Tardini. 
05 al 07/01/22, Alejandra Girald. 
17 al 21/01/22, Celeste Fernandez. 
17 al 21/01/22, Nair Jure. 
 
Juzgado N° 13 
 
19 al 21/01/22, María Laura Recouso. 
03 al 07/01/22, 17 y 18/01/22, María Roques de Borda. 
10/01/22 y 12 al 14/01/22, Lucia Dumais. 
11/01/22, Cynthia Mykietyn. 
26 al 28/01/22, Jimena Lennard Magadan. 
24, 25 y 31/01/22, Victoria Alzaga. 
 
Juzgado N° 14 
 
03 al 21/01/22, Dra. Mariana Llaneza. 
17 al 21/01/22, Guillermo Carricart. 
24 al 31/01/22, Juan Martín Valerga. 
24 al 31/01/22, Lucrecia Bava. 
24 al 31/01/22, Florencia Favaloro. 
17 al 21/01/22, Julieta Chiapella. 



 

 
           ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

 
Juzgado N° 15 
 
17 y 18/01/22, Dr. Juan Cruz Rotelle. 
25 al 27/01/22, Dra. Maria Laura Anechine.  
03 al 07/01/22, Pilar del Valle Garcia. 
10 y 11/01/22, Maria Florencia Bianco. 
12 al 14/01/22, Pablo Luzzetti. 
19 y 20/01/22, Paola Alejandra Nuñez. 
28 y 31/01/22, Pablo Cesar Martinez. 
21 al 24/01/22, Carla Soledad Rojo. 
 
Juzgado Nº 16 
 
03 al 14/01/22, Matias Bormioli. 
17 y 18/01/22, Martin Rosenblatt. 
19 al 26/01/22, Yanet Britos. 
27 al 31/01/22, Irene Sorenson. 
 
Juzgado Nº 17 
 
28 y 31/01/22, Carolina Lemos. 
03 al 07/01/22, Gisela Avalos. 
10/01/22, Lucia Pulicastro. 
11 al 17/01/22, Ezequiel Sanchez Malcom. 
18 al 27/01/22, Fernando Raffoul Sinchicay. 
 
Juzgado Nº 18 
 
03 al 14/01/22, Mariela Murua. 
17 al 21/01/22, Romina Villarroel. 
24 al 28/01/22, Melina Milone. 
31/01/22, Luisa Freyre. 
 
Juzgado Nº 19 
 
03 al 07/01/22, Sofia Bellefemine. 
04 al 06/01/22, Adriano Cupelli. 
10 al 14/01/22, Carolina Quintana. 
10 al 12/01/22, Victoria Ibero. 
17 al 21/01/22, Juan Poli. 
26 al 31/01/22, Agustin Danelinck. 
17 al 31/01/22, Maria Gisela Lenzi. 
 
Juzgado Nº 20 
 



 

 
           ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

03 al 07/01/22, Verónica Pettinicchi. 
10 al 24/01/22, Franco Bardelli. 
25 al 31/01/22, Florencia Albanesse. 
 
Juzgado Nº 21 
 
03 al 05/01/22, Silvina Iazurlo. 
12 al 14/01/22, Claudia Bonfigli. 
17 al 21/01/22, Gaston Tardini. 
24 al 28/01/22, Juan Ciro Petrella. 
31/01/22, Maria Noguera. 
31/01/22, Matias Fernandez de la Puente. 
10 y 11/01/22, Gonzalo Moreira. 
06 y 07/01/22, Agustina Seco. 
 
Juzgado Nº 22 
 
03 al 07/01/22, Dr. Gustavo Amestoy. 
03 al 07/01/22, Juan Manuel Medici. 
03 al 07/01/22, Patricia Ines Herrera. 
03 y 04/01/22, Vicente Kenny. 
03 al 06/01/22, Macarena Blanco. 
07/01/22, Fernando Prieto. 
10 al 14/01/22, Sebastian Palonsky. 
10 al 14/01/22, Juan Cruz Vidal Oliver. 
26 al 31/01/22, Barbara Baltz. 
17 al 21/01/22, Rosario Gahan. 
20 al 25/01/22, Camila Martín. 
24 al 31/01/22, Solange Rivero. 
17 al 19/01/22, María Sol Basolo. 
 
Juzgado Nº 23 
 
03 al 05/01/22, Carolina Schmidt. 
06 al 10/01/22, Maria Florencia Sciarroni. 
11 al 14/01/22, Nicolas Zara. 
17 al 21/01/22, Carolina Garber. 
24 al 31/01/22, Luciana Ramirez. 
 
Juzgado Nº 24 
 
17 al 21/01/22, Dra. Stella Maris Magdaleno. 
17 al 28/01/22, Anabel Papa. 
24 al 28/01/22, Diego Corteggiano. 
03 al 07/01/22, Patricia Vivaldi. 
03 al 07/01/22, Noemi Guensatti. 



 

 
           ¨2021 Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 

 

10 al 14/01/22, Macarena Lopez. 
10 al 14/01/22, Lucia Ammirato Rubio. 
17 al 21/01/22, Maria Paula Vigna. 
31/01/22, Maria Victoria Lopez Fuster. 


		2021-12-29T15:32:04-0300
	Alberto Maques




